
令和5年 5月 吉日

敬具

記

◆展示会名称 JPCA Show 2023
第52回 国際電子回路産業展

◆開催日時 2023年5月31日(水) ～ 6月2日(金)
10:00 ～ 17:00

◆開催場所 東京ビッグサイト

◆弊社出展場所 東第２ホール (2B-16)

◆出展装置 オートローダー LX131
211/8　溶着機 Pinless Optical Bonding(Cedatec srl)

ｵｰﾄﾛｰﾀﾞｰ LX131 211/8 

以上

　ご多忙中のこととは存じますが、弊社ブースへ是非お立ち寄りいただきます
よう、何卒お願い申し上げます。

『JPCA Show 2023』出展のご案内

拝啓　時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を
賜り、誠にありがとうございます。

　さてこの度、弊社は『JPCA Show 2023』に出展する運びとなりましたので、
ご案内申し上げます。貴社におかれまして、今後の生産システムのご向上に
お役立て頂きたく存じます。


